



# जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर।

www.jda.urban.rajasthan.gov.in

क्रमांक: जविप्रा/अधि.अभि.(RRP-II)/ओएफसी/2022/डी- 26

दिनांक: 2-2-2022

## सार्वजनिक विज्ञप्ति

सार्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि जयपुर विकास प्राधिकरण क्षेत्र में SUMMIT Digital Infrastructure Pvt. Ltd. कम्पनी द्वारा 4G जीबीएम टॉवर लगाने की स्वीकृति चाही गई है। अगर किसी व्यक्ति/संस्था/कॉलोनिवासियों को कोई आपत्ति हो तो प्रमाण सहित सचिव, जयपुर विकास प्राधिकरण के कार्यालय में 7 दिवस में आपत्ति प्रस्तुत करे अन्यथा उक्त कम्पनी को टॉवर लगाने की स्वीकृति जारी कर दी जावेगी। 02 स्थानों की सूची का सम्पूर्ण विवरण निम्नानुसार है, जिसे प्राधिकरण की वेबसाईट [www.jda.urban.rajasthan.gov.in](http://www.jda.urban.rajasthan.gov.in) पर देखा जा सकता है :-

S. N.	ZONE	SITE ID	Latitude	Longitude	ADDRESS
1.	Zone 07	I-RJ-JPUR-ENB-1734-C2	26.92497	75.73536	On road Divider Between of P No 518 & P No 603, Vishwamitra Mary Hanuman Nagar Extension, Khatipura, Jaipur,
2.	Zone PRN (SOUTH)	I-RJ-JPUR-ENB-1155-C5	26.87277	75.73887	On Road footpath outside boundary wall of plot no-4 (Orchid valley plant nursery), opp & other road side of plot no-142 (Shri Ram Vihar A), Green villas, Mansarover, Jaipur

सचिव,

जयपुर विकास प्राधिकरण,  
जयपुर।